
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005065 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

293223

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000037/2021

01/07/2021 00:00:00

02/07/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17580,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO DESTINADOS AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SAÚDE.pdf

9AC0FE5DAFA5551B3FA51A16FD5F5377

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - EDUCAÇÃO.pdf

77C756C72B9DF0ECADB5F795DEE37829

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valores de Mercado.pdf

8684EEFFC7D6184F6402FA8410F64185

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO 000_2021.pdf

87E5A0E4F73F8F937084B063240FD386

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

42B4BDE73D129CEDF20D19335474BC45

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

B7A03A70C6C803FF5434A694FA0C343E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

5CB544D466946651AD0BFCFA8C04CB37

Nome do Arquivo Anexado: PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DOM.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: 39D39956D65EBC0FC65A9DD6BC64A13A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DOM.pdf

D969667515489DC4F771A0961F1CEB5A

Justifica-se como essencial para a continuidade dos serviços oferecidos pela Secretaria Municipal de Saúde e Educação, uma vez que a

utilização desses equipamentos proporcionarão melhor comodidade no trabalho, visando melhorias administrativas para que os

servidores desempenhem com êxito suas respectivas atividades.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:293223

Data e hora do Envio: 08/07/2021 08:55:00

Data e hora da criação deste Documento: 08/07/2021 08:55:25

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


